до Договору встановлений пунктом 1.1. Договору у
зв’язку із чим додаток №1 до Договору в редакції від
29.10.2024 року втрачає чинність 3. У зв’язку із
зменшенням обсягів закупівлі сторони домовилися
викласти пункт 4.1 в новій редакції: « Загальна сума
за цим Договором складає: 38 832,00грн. словами
(Тридцять вісім тисяч вісімсот тридцять дві грн. 00
коп.) у т. ч. ПДВ – 6 472,00 грн.».